Campionato di Specialita GAM - Ammissioni agg 10 05

Cognome
ALLEGRETTO
BRANCALEONI
BRIAMONTE
CAPOZZI
Chiarolanza
Chizio
CIAMPA
clocl
DI LALLO
Ercolani
FARINA
FILIPPETTI
FORMIGLI
FRANCO
GABRIOTTI
Ginolfi
IUSUF DIRIE
LEONE
LOMPI
MANIGLIA
Martinez Trevino
MASIERO
Maugeri
MONTANI
MONTEFUSCO
NICASTRI
PANTANO
PETRALI
RAFFA
RATTI
RIGAZIO
Rondina
ROTELLI
SCHIAVO
Serraglio
VALBUSA
VITALI
ZAMFIRACHE
ZANELLATO
Zorzan

Agli elenchi andranno aggiunti i primi 6 ginnasti classificati per attrezzo alla Fase Nazionale del Campionato Individuale Gold Junior Senior, per ciacuna categoria.

Nome
GIOELE
ALESSIO
ANTONIO
FRANCESCO
Giuseppe
Alessandro
FEDERICO
DAVIDE
FRANCESCO
Emmanuele
TOMMASO
MATTEO
ALESSANDRO
RICCARDO
FEDERICO
Michele
ERNESTO
LEONARDO
EDOARDO
MARCO
Daniel
GIORDANO
Andrea
MATTEO
MAURIZIO
PARIDE
FILIPPO
LUDOVICO
CRISTIANO
SIMONE
GIANNI
Mattia
FEDERICO DUILIO
GIOVANNI
Lorenzo Roberto
ANDREA
VITTORIO
ROBERT ADRIAN
LEONARDO
Riccardo

Fascia
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1

Societa
S.G.S. Dilettantistica Spes
Societa Sportiva Dilettantistica Ginnastica Romana a Responsabilita Limitata
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Genzano
A.S.D. Ginnastica Salerno
A.S.D. Ginnastica Salerno
S.G.S. Dilettantistica Spes
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Genzano
Ares Associazione Sportiva Dilettantistica
Ginnastica Rosignano Associazione Sportiva Dilettantistica
Gymnastic Romagna Team Associazione Sportiva Dilettantistica
Associazione Sportiva Dilettantistica C.G. Olimpia Montale
Societa Ginnico Sportiva Dilettantistica Eur a responsabilita limitata
Associazione Sportiva Dilettantistica C.G. Olimpia Montale
Associazione Sportiva Dilettantistica Libertas Ginnastica Vercelli
S.G. Bresciana Forza E Costanza Associazione Sportiva Dilettantistica
Societa Sportiva Dilettantistica Ginnastica Romana a Responsabilita Limitata
S.G.S. Dilettantistica Spes
Associazione Sportiva Dilettantistica Nuova Realta Camaiore
Artistica Mugello Associazione Sportiva Dilettantistica
New Sport A.S.Dilettantistica
Societa Ginnico Sportiva Dilettantistica Eur a responsabilita limitata
Associazione Sportiva Dilettantistica Blukippe Sez. Ginnastica
lonica Gym Societa Sportiva Dilettantistica a Responsabilita Limitata
Associazione Sportiva Dilettantistica S.G. Andrea Doria
Societa Sportiva Dilettantistica Ginnastica Romana a Responsabilita Limitata
A.S.Dilettantistica. Ginnastica Pro Patria Bustese Sportiva
Associazione Sportiva Dilettantistica C.G. Olimpia Montale
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Sampietrina
Ginnastica Victoria - Torino s.r.l. - Societa Sportiva Dilettantistica
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Pro Carate
Associazione Sportiva Dilettantistica Libertas Ginnastica Vercelli
Soc. Varesina di Ginnastica e Scherma Associazione Sportiva Dilettantistica
Ginnastica Fortitudo 1875 Associazione Sport.Dilet
Associazione Sportiva Dilettantistica Blukippe Sez. Ginnastica
Gruppo Sportivo Audace Associazione Sportiva Dilettantistica
A.S.Dilettantistica Artistica Brescia
Associazione Sportiva Dilettantistica Edera Ravenna
Associazione Sportiva Dilettantistica C.G. Olimpia Montale
Societa Ginnastica Junior 2000 Associazione Sportiva Dilettantistica

Corpo Libero Gymnastics Team Associazione Sportiva Dilettantistica Sez. Fgi

Pagina 1

Cod Soc
112
284
1770
2365
2365
112
1770
2744
238
2849
1542
596
1542
569
43
284
112
2374
1499
1315
596
2208
1829
127
284
44
1542
87
35
46
569
91
105
2208
1031
2136
203
1542
767
1764

CR
Veneto
Lazio
Lazio
Campania
Campania
Veneto
Lazio
Lombardia
Toscana
Emilia-Romagna
Toscana
Lazio
Toscana

Piemonte - Valle d'Aost:

Lombardia
Lazio
Veneto
Toscana
Toscana
Sicilia
Lazio
Veneto
Sicilia
Liguria
Lazio
Lombardia
Toscana
Lombardia

Piemonte - Valle d'Aost:

Lombardia

Piemonte - Valle d'Aost:

Lombardia
Veneto

Veneto

Veneto
Lombardia
Emilia-Romagna
Toscana

Veneto

Veneto

agg. 10/05/2018

Attr1 Attr2 Attr3 Attr4 Attr5

VO
VO
VO
CL
CL
CL
CL
CL
CL
AN
CL
VO
SB
CL
SB
AN
VO
CL
CL
AN
VO
AN
VO
AN
AN
AN
SB
CL
AN
CM
CL
CL
CL
AN
VO
CL
CL
SB
CL
CL

PA

AN
VO
VO
VO
VO
VO
SB

CM

CM

VO
VO
PA
AN
CM

CM
PA
PA
PA

CM

CM

CM
VO
SB

CM

SB

AN
SB

PA
PA
AN
PA
AN

SB

AN
PA

PA

SB
SB

SB

SB
PA

SB
PA

PA

SB

CM PA

PA
PA

PA

PA

PA
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Cognome
ADINOLFI
BASANA
BELLINTANI
BENASSI
BERTOSSI
BIROLI
BRANCACCIO
Bruni
CAGNONI
CASCIAN
CASTELLI
Cattaneo
CAVALLARO
CAZZOLA
COGLIANESE
Colombo
DAL SANTO
Dalla Mutta
DI CERBO
DI CLEMENTE
FERMIN
FILOTTI
FRAU
GADIA
GIGLIO
GRASSO
GUBIOLO
GUINDANI
Guindani
IKETANI
LANDI
LANDINI
LEONARDIS
Locicero
LORENZATO
LUNGU
LUSTRINI
MAESTRINI
MAGLIOCCHETTI
MATTOLI
Monti
Nannicini

Nome
MATTEO
ANDREA
MARCO
ALESSANDRO
RICCARDO
MATTEO
LUCA
Gabriele Giovanni
MICHELE
ANDREA
SAMUELE
Cesare
VALERIO
PATRICK
JACOPO
Gabriele
TOMMASO
Ettore
GIANMARCO
MARTINO
SAUL
ANDREA
NATAN
DANIELE
LUCA GIUSEPPE
THOMAS
NICOLA
GABRIELE
Nicolo'
YUUICHI
EMILIANO
FRANCESCO
MARCO
Andrea
BENJAMIN
DIMITRIE
MATTEO
SIMONE
CARLO
DAVIDE
Lorenzo
Niccolo

Fascia
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2

Societa
A.S.Dilettantistica Artistica Brescia
Associazione Sportiva Udinese -Associazione Polisportiva Dilettantistica - Sezione Ginnastica
A.S.Dilettantistica. Ginnastica Pro Patria Bustese Sportiva
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Genzano
Associazione Sportiva Udinese -Associazione Polisportiva Dilettantistica - Sezione Ginnastica
Ares Associazione Sportiva Dilettantistica
A.S.Dilettantistica. Ginnastica Pro Patria Bustese Sportiva
S.G. Forza E Virtu 1892 Associazione Sportiva Dilettantistica
A.S.Dilettantistica GYMNASTIC DREAM
A.S.Dilettantistica Polisportiva Celle
Polisportiva Bonagia Palermo A.S.Dilettantistica
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Pro Carate
Pianeta Benessere Soc.Sp.Dilettantistica. A R.L.
Societa Ginnastica Airone Mantova Associazione Sportiva Dilettantistica
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Riccione
Associazione Sportiva Dilettantistica Ghislanzoni Gal
Ginnastica Fortitudo 1875 Associazione Sport.Dilet
Corpo Libero Gymnastics Team Associazione Sportiva Dilettantistica Sez. Fgi
A.S.D. Ginnastica Salerno
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Pro Carate
A.S.Dilettantistica. Ginnastica Pro Patria Bustese Sportiva
S.G. Bresciana Forza E Costanza Associazione Sportiva Dilettantistica
S.G. Forza E Virtu 1892 Associazione Sportiva Dilettantistica
Associazione Sportiva Dilettantistica Ghislanzoni Gal
Associazione Sportiva Dilettantistica Libertas Ginnastica Vercelli
Associazione Sportiva Dilettantistica Nardi Juventus
Societa Ginnastica Junior 2000 Associazione Sportiva Dilettantistica
A.S.Dilettantistica Artistica Brescia
A.S.Dilettantistica Artistica Brescia
Corpo Libero Gymnastics Team Associazione Sportiva Dilettantistica Sez. Fgi
Palestra Ginnastica Ferrara Associazione Sportiva Dilettantistica
Associazione Sportiva Dilettantistica C.G. Olimpia Montale
PROGETTO GYMNOS 116 Associazione Sportiva Dilettantistica
PROGETTO GYMNOS 116 Associazione Sportiva Dilettantistica
Ginnastica Fortitudo 1875 Associazione Sport.Dilet
S.G. La Marmora - Asd (Associazione Sportiva Dilettantistica)
Societa Ginnastica Etruria Associazione Sportiva Dilettantistica
Ginnastica Victoria - Torino s.r.l. - Societa Sportiva Dilettantistica
Associazione Sportiva Udinese -Associazione Polisportiva Dilettantistica - Sezione Ginnastica
Associazione Dilettantistica Ginnastica Pro Chiavari
Ginnastica Victoria - Torino s.r.l. - Societa Sportiva Dilettantistica

Associazione Sportiva Dilettantistica C.G. Olimpia Montale
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Cod Soc

2136
121
44
1770
121
2744
44
20
3019
647
460
46
2364
1251
1912
506
105
1764
2365
46
44
43
20
506
569
259
767
2136
2136
1764
162
1542
2991
2991
105
463
237
35
121
122
35
1542

CR
Lombardia
Friuli-Venezia Giulia
Lombardia
Lazio
Friuli-Venezia Giulia
Lombardia
Lombardia
Piemonte - Valle d'Aost:
Emilia-Romagna
Emilia-Romagna
Sicilia
Lombardia
Lazio
Lombardia
Emilia-Romagna
Lombardia
Veneto
Veneto
Campania
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Piemonte - Valle d'Aost:
Lombardia
Piemonte - Valle d'Aost:
Marche
Veneto
Lombardia
Lombardia
Veneto
Emilia-Romagna
Toscana
Lazio
Lazio
Veneto
Piemonte - Valle d'Aost:
Toscana
Piemonte - Valle d'Aost:
Friuli-Venezia Giulia
Liguria
Piemonte - Valle d'Aost:
Toscana

Attr1  Attr2

CL
CL
CM
VO
VO
SB
CM
CL
VO
VO
CL
CM
CM
AN
PA
CM
CL
CL
CL
CL
AN
AN
SB
AN
CL
SB
CL
SB
CL
CM
VO
AN
PA
CM
VO
SB
VO
VO
CL
CM
VO
CM

AN
AN

SB
PA

AN

SB

VO
VO
AN
CM

PA

VO
PA
VO

SB
CM

VO
SB
CM

agg. 10/05/2018

Attr3  Attr4 Attr5

SB

PA

CM

PA

AN

PA

CM

AN

SB

PA

PA

PA

SB
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NAPOLITANO
Panti
PASSINI
Poggi
RAPUZZI
RIDOLFO
RINDORI
SALVIONE
SCHETTINO
SIBILIA
Stanzione
STRADI
TOMEI
TOTA
TRAMONTE
Verni
ZANELLATO

Agli elenchi andranno aggiunti i primi 6 ginnasti classificati per attrezzo alla Fase Nazionale del Campionato Individuale Gold Junior Senior, per ciacuna categoria.

DANIELE
Luca
ANDREA
Federico
FRANCESCO
VINCENZO
MATTEO
MASSIMO
FRANCESCO
CRISTIANO
Simone
GIONATAN
PAOLO
STEFANO
MATTHIAS
Wilmer
MASSIMILIANO

Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2
Junior 2

A.S.Dilettantistica. Ginnastica Pro Patria Bustese Sportiva
Ass. Dilettantistica U.S. Braccio Fortebraccio

Palestra Ginnastica Ferrara Associazione Sportiva Dilettantistica

Corpo Libero Gymnastics Team Associazione Sportiva Dilettantistica Sez. Fgi

A.S.Dilettantistica Artistica Brescia
Ginnastica Rosignano Associazione Sportiva Dilettantistica
Societa Ginnastica Aurora Associazione Sportiva Dilettantistica

Associazione Sportiva Dilettantistica Gymnasium Casagiove

Associazione Sportiva Dilettantistica Centro Ginnastica Artistica Stabia

Eschilo Sporting Village S.S.Dilettantistica ARL
A.S.D. Ginnastica Salerno
Panaro Modena Associazione Sportiva Dilettantistica

S.G. Raffaello Motto Associazione Sportiva Dilettantistica

Soc. Varesina di Ginnastica e Scherma Associazione Sportiva Dilettantistica

A.S.Dilettantistica. Ginnastica Pro Patria Bustese Sportiva

Panaro Modena Associazione Sportiva Dilettantistica

Societa Ginnastica Junior 2000 Associazione Sportiva Dilettantistica
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44
228
162
1764
2136
238
227
533
889
2992
2365
166
240
91
44
166
767

Lombardia
Umbria
Emilia-Romagna
Veneto
Lombardia
Toscana
Toscana
Campania
Campania

Lazio

Campania
Emilia-Romagna
Toscana
Lombardia
Lombardia
Emilia-Romagna
Veneto

AN
VO
CL
CM
CL
CL
CL
CL
AN
SB
PA
CM
SB
AN
PA
AN
CL

VO
PA
AN
VO

VO
CM
PA

SB

AN

SB

SB

AN
SB

CM

agg. 10/05/2018

PA

PA

PA
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Cognome

ALQUATI
AMATO
ANDREINI
BALLANTINI
BARBATO
BOSIO
BRESOLIN
BROGNI
BUBBO
CANAZZA
CANGEMI
CARBONARO
Castellitto
CHIARION
CHIODI
CIAMPI
COMANDINI
Corsico
Cucchi
Dalla Mutta
DEGLI ABBATI
Demartini
DI MEO

DI QUINZIO
FABIANI
FARINA
FRIGERIO
GALLO
Gencarelli
GUBIOLO
lacoacci
LUTI
MARCATO
MARTANO
MONTORSI
MORANDO
MORINI
OLIVIERI
PAGNACCO
PARETI
PARRAVICINI
PERON

Nome
MARIO
ANDREA
EDOARDO
FABIO
BIAGIO
NICCOLO!
SIMONE
NICOLO!
ANDREA
ANDREA
CLAUDIO
LUCA
Francesco
FRANCESCO
ALESSANDRO
ANDREA
SIMONE
Luca
Morris
Martino
EDOARDO
Matteo
LEONARDO
ALESSANDRO
PAOLO
ANDREA
TOMMASO
ALEC
Fabio
MATTIA
Francesco
GIOVANNI
DAVIDE
EDUARDO
GABRIELE
LORENZO
MATTEO
NICO
GIULIO
SIMONE
ANDREA
LEONARDO

Fascia
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Societa
Associazione Ginnica Dilettantistica La Costanza Andrea Massucchi Libertas
Associazione Ginnica Dilettantistica La Costanza Andrea Massucchi Libertas
Societa Ginnico Sportiva Dilettantistica Eur a responsabilita limitata
Societa Ginnastica Aurora Associazione Sportiva Dilettantistica
Associazione Sportiva Dilettantistica Centro Ginnastica Artistica Stabia
SOCIETA' COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Pro Carate
Palestra Ginnastica Ferrara Associazione Sportiva Dilettantistica
A.S.Dilettantistica. Ginnastica Pro Patria Bustese Sportiva
Corpo Libero Gymnastics Team Associazione Sportiva Dilettantistica Sez. Fgi

Polisportiva Bonagia Palermo A.S.Dilettantistica

Associazione Sportiva Udinese -Associazione Polisportiva Dilettantistica - Sezione Ginnastica

Associazione Sportiva Dilettantistica C.G. Olimpia Montale

SOCIETA' COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR
Associazione Sportiva Dilettantistica Ghislanzoni Gal

S.S.Dilettantistica 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD ARL

Associazione Sportiva Dilettantistica Edera Ravenna

Associazione Ginnica Dilettantistica La Costanza Andrea Massucchi Libertas
A.S.Dilettantistica Artistica Brescia

Corpo Libero Gymnastics Team Associazione Sportiva Dilettantistica Sez. Fgi
Societa Ginnico Sportiva Dilettantistica Eur a responsabilita limitata
Associazione Sportiva Dilettantistica Juventus Nova Melzo 1960

Res Novae Velletri Associazione Sportiva Dilettantistica

Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Sampietrina

Ass.Ne Sportiva Dilettantistica Ginnastica Virtus Evaristo Pasqualetti
Associazione Sportiva Dilettantistica Nardi Juventus

Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Pro Carate

Ginnastica Victoria - Torino s.r.l. - Societa Sportiva Dilettantistica
Associazione Sportiva Dilettantistica Societa Ginnastica Ferrucci Libertas
Societa Ginnastica Junior 2000 Associazione Sportiva Dilettantistica

Res Novae Velletri Associazione Sportiva Dilettantistica

Societa Ginnastica Aurora Associazione Sportiva Dilettantistica

SOCIETA' COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR
A.S.Dilettantistica. Ginnastica Campania 2000

Panaro Modena Associazione Sportiva Dilettantistica

Ares Associazione Sportiva Dilettantistica

Gymnastic Romagna Team Associazione Sportiva Dilettantistica

Palestra Ginnastica Ferrara Associazione Sportiva Dilettantistica

SOCIETA' COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Pro Carate

Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Pro Carate

Associazione Sportiva Dilettantistica Blukippe Sez. Ginnastica
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Cod Soc
78
78
596
227
889
101
46
162
44

1764
460
121

1542
101
506

3013
203

78

2136

1764
596

60
2750
87

1655

259
46
35

231

767

2750
227
101

2107
166

2744

2849
162
101

46
46
2208

CR
Lombardia
Lombardia
Lazio
Toscana
Campania
Veneto
Lombardia
Emilia-Romagna
Lombardia
Veneto
Sicilia
Friuli-Venezia Giulia
Toscana
Veneto
Lombardia
Lazio
Emilia-Romagna
Lombardia
Lombardia
Veneto
Lazio
Lombardia
Lazio
Lombardia
Marche
Marche
Lombardia

Piemonte - Valle d'Aost:

Toscana

Veneto

Lazio

Toscana

Veneto
Campania
Emilia-Romagna
Lombardia
Emilia-Romagna
Emilia-Romagna
Veneto
Lombardia
Lombardia
Veneto

agg. 10/05/2018

Attr1 Attr2 Attr3  Attr4 Attr5

CL
CM
VO
VO
VO
CM
CM

CL

CL
CM
VO
AN

CL

CL

CL
VO
VO
AN

CL
VO
SB

CL

CL
CM
CM
CM
CM

SB

CL
CM
AN

CL
VO

CL
VO

CL
AN

CL
VO

CL
AN

PA

VO
SB
AN

AN
PA
PA
VO
PA

CM
AN
VO
SB
CM

PA

SB
PA
SB

AN

AN

VO
SB
VO
AN
PA

PA

AN

SB

SB

PA
PA

PA

PA

AN

CM
CM

PA

CM

SB
PA
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Pileri Daniele Senior
POLI EFREM Senior
POLINI GIANCARLO Senior
Pugnetti Raffaele Senior
RIGGI EMANUELE Senior
ROSSI FILIPPO Senior
RUBELLO GIOVANNI Senior
SANTAMBROGIO LUCA Senior
SIMONETTI LORENZO Senior
Taloni Patrik Senior
TODESCO NICOLA Senior
TOGNOLO GIACOMO Senior
Valli Luca Senior

Agli elenchi andranno aggiunti i primi 6 ginnasti classificati per attrezzo alla Fase Nazionale del Campionato Individuale Gold Junior Senior, per ciacuna categoria.

Res Novae Velletri Associazione Sportiva Dilettantistica
A.S.Dilettantistica Artistica Brescia

Associazione Sportiva Dilettantistica Centro Ginnastica Artistica Stabia
Societa Ginnastica Gemonese - Associazione Sportiva Dilettantistica
Pianeta Benessere Soc.Sp.Dilettantistica. A R.L.

Palestra Ginnastica Ferrara Associazione Sportiva Dilettantistica
Archea Associazione Sportiva Dilettantistica Sez. Ginnastica Este
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Sampietrina
PROGETTO GYMNOS 116 Associazione Sportiva Dilettantistica

Res Novae Velletri Associazione Sportiva Dilettantistica

Societa Ginnastica Junior 2000 Associazione Sportiva Dilettantistica
Societa Ginnastica Junior 2000 Associazione Sportiva Dilettantistica

S.G. Bresciana Forza E Costanza Associazione Sportiva Dilettantistica
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2750
2136
889
1369
2364
162
1751
87
2991
2750
767
767
43

Lazio

Lombardia
Campania
Friuli-Venezia Giulia
Lazio
Emilia-Romagna
Veneto
Lombardia

Lazio

Lazio

Veneto

Veneto
Lombardia

CM
VO
SB
VO
CL
CM
AN
AN
PA
CM
CL
CL
AN

CM

SB

PA

SB

SB

AN
VO

SB

SB
SB

agg. 10/05/2018

PA
PA
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